ММеежжррееггииооннааллььннааяя  ооббщщеессттввееннннааяя  ооррггааннииззаацциияя
««ЮЮррииддииччеессккиийй  ццееннттрр  ззаащщииттыы  ппооттррееббииттееллеейй»»

ОГРН 1105000002293,  ИНН 5047115831,  КПП 504701001,  НКО 5012011088,  ОКПО 66134802
141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 19     www.vprave.info

Тел.: (495) 972-65-57, +7 901 546-65-57   E-mail: mail@vprave.info

Договор-счет № УЦ21-1/К20-7 от 09.02.2021
на защиту потребителей

Образец заполнения платежного поручения

 ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК», г. Москва

 Банк получателя

БИК   044525555

  30101810400000000555 Счет N
 ИНН 5047115831 КПП 504701001

Счет N

  40703810540210290201

 МОО «ЮЦЗП»

 Получатель

 Договор-счет № УЦ21-1/К20-7 от 09.02.2021, ФИО. НДС не облагается.

 Назначение платежа

Потребитель:
Адрес:

Тел., e-mail:

№ Наименование поручения (услуги) Цена (руб.)

1

Подготовка и подача в защиту жителей многоквартирного дома по адресу: Московская область,
г. Химки, ул. Юннатов, д. 11, претензии и коллективного искового заявления в Химкинский
городской суд Московской области к управляющей компании МУП «ЖИЛИЩНИК Г.О. ХИМКИ»
о признании незаконными начислений платы за содержание и текущий ремонт, возврате
неосновательного обогащения, компенсации морального вреда и ведение соответствующего
коллективного судебного иска в суде первой, апелляционной и кассационных инстанциях.

6000

Размер платежа с квартиры: 6000

Всего наименований 1 (один) на сумму 6000 (шесть тысяч) руб.

Настоящий счет является договором и считается заключенным на изложенных условиях с момента его
полной оплаты Потребителем. В случае отсутствия оплаты в срок по 28.02.2021 договор-счет
аннулируется. Договор вступает в силу при участии в коллективном судебном деле не менее 20 квартир
многоквартирного дома. При безналичной оплате Потребитель должен известить об этом Организацию с
представлением подтверждающего платеж документа. Учитывая комплексный и коллективный характер услуги
при начале выполнения Организацией работы по настоящему договору-счету внесенные за них денежные
средства считаются уплаченными за фактически выполненную Организацией работу, и в случае полного или
частичного отказа Потребителя от исполнения настоящего договора, возврату не подлежат. Организация
выполняет поручение (оказывает услуги) в соответствии с законодательством Российской Федерации исходя из
предоставленной Потребителем информации (документов). Потребитель самостоятельно несет риск
неблагоприятных последствий, связанных с предоставлением Организации недостоверной и (или) неполной
информации (документов). Организация гарантирует сохранение конфиденциальности информации
(документов) Потребителя. Организация обязуется возвратить оригиналы документов, переданных
Потребителем и полученных по делу, по месту нахождения своего офиса, если исходя из характера поручения
(услуг) данные документы не подлежат передаче третьим лицам. Если из существа поручения не вытекает иное,
отчет о выполнении Организацией поручения (оказания услуг) предоставляется в форме документов,
подготовленных и полученных Организацией в ходе выполнения поручения (оказания услуг), и может быть
направлен на электронный адрес Потребителя. Споры разрешаются в досудебном порядке по месту нахождения
Организации, Сторона получившая претензию должна ответить на нее по существу в течение 15 дней.
Потребитель дает согласие Организации на обработку его персональных данных для целей исполнения
настоящего договора. Отношения сторон, не предусмотренные настоящим договором регулируются главами 39
(возмездное оказание услуг), 49 (поручение) ГК РФ.

Директор         Е.С. Якушева

This document was created by an application that isn’t licensed to use novaPDF.
Purchase a license to generate PDF files without this notice.

http://www.novapdf.com/